ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ___________

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 09.11.2016                  № 2513 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или в государственной до разграничения, на торгах»

В соответствии с Уставом муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, администрация Сосновоборского городского округа                           п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 09.11.2016 № 2513 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или в государственной до разграничения, на торгах» (в редакции от 18.01.2019 № 89, от 30.04.2019 № 970):
1.1 изложить п.2.8.4 регламента в следующей редакции: «п.2.8.4 сведения Единого государственного реестра недвижимости о земельном участке.»;
1.2 пункты 2.8.5 и 2.8.6 регламента исключить.

2. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Отделу по связям с общественностью (пресс–центр) Комитета по общественной безопасности и информации (Никитина В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместитель главы администрации Сосновоборского городского округа Лютикова С.Г.

Глава Сосновоборского городского округа				               М.В.Воронков

Морозова И.Н.
2-62-79

[bookmark: _GoBack]
	СОГЛАСОВАНО:
	РАССЫЛКА

	Первый заместитель главы администрации Сосновоборского городского округа
____________________ С.Г.Лютиков
«___»____________2021

	КУМИ-1 экз.
Прокуратура – 1 экз.
Отдел по связям с общественностью (пресс–центр) Комитета по общественной безопасности и информации – 1 экз.

	Председатель КУМИ Сосновоборского городского округа
_____________Н.В.Михайлова
«___»____________2021

	И.о.начальника юридического отдела
_____________Т.М.Негорева
«___»____________2021

	Начальник общего отдела администрации
_____________М.С.Смолкина
«___»____________2021